
 

 

Tietoa koronarokotusten edistymisestä Huittisissa 

Koronarokotukset ovat edenneet Huittisissa kohtuullisen hyvin, mutta esimerkiksi kaikissa 

alle 45-vuotiaiden ikäryhmissä ykköskoronarokotuskattavuus on jäänyt alle 80%. Erityisen 

huolen kohteena Huittisissa ja koko maassa ovat 20–35 -vuotiaat nuoret aikuiset. 

Huittisissa vähiten koronarokotteita ovat ottaneet 25–29 -vuotiaat, joiden 

ykköskoronarokotusprosentti on 6.10.2021 tilanteen mukaan vain 53,7 %.  

Toisaalta kaikissa ikäryhmissä rokotusprosenttia on aina varaa nostaa. Tavoitteena olisi 

saada kaikkien ikäryhmien, jotka koronarokotteen voivat ottaa (=kaikki 12 vuotta 

täyttäneet) koronarokotuskattavuutta vielä nousemaan. 

Alla koronarokotusprosentit ikäryhmittäin Huittisissa, tilanne 6.10.2021 (lähde THL): 

 

Reaaliaikaisen tilanteen voit tarkistaa osoitteesta: 

https://www.thl.fi/episeuranta/rokotukset/koronarokotusten_edistyminen.html 

Miksi korkea rokotuskattavuus on tärkeää? 

Koronarokotteen ottaminen on luonnollisesti tärkeää yksilön itsensä kannalta. Vakavasti 

sairastuneita on myös nuoremmissa ikäryhmissä. Ikääntyneillä ja sairautensa vuoksi 

riskiryhmiin kuuluvilla vakavan sairastumisen ja kuoleman riski on toki huomattavasti 

suurempi. Lisäksi iäkkäämmillä ja muilla riskiryhmäläisillä rokotteen aikaansaama 

immuunivaste on heikompi, kuin terveillä tai nuoremmilla ikäryhmillä, jonka vuoksi 

rokotteen antama suoja jää heillä heikommaksi.  Tämän vuoksi iäkkäillä ja 

riskiryhmäläisillä on suurempi riski sairastua vakavasti koronarokotuksista huolimatta, kun 
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riski muiden ryhmien rokotetuilla on vähäinen. Myös lapsiin korona leviää 

pääsääntöisesti omien rokottamattomien vanhempien kautta. Ottamalla 

koronarokotteen suojaat siis itsesi lisäksi myös haavoittuvaisemmassa asemassa olevia 

kanssaihmisiä. 

 

Mitä tehdä jos koronarokotteen ottaminen mietityttää? 

Suosittelemme hankkimaan asiasta tutkittua tietoa. Internetissä ja sosiaalisessa 

mediassa valitettavasti leviää monenlaista väärää tai vääristeltyä tietoa 

koronarokotteista. 

Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen (www.thl.fi) internetsivuilta löydät tutkittua ja virallista 

tietoa koronarokotuksista. Hae esimerkiksi internetin hakusivustoilta hakusanoilla: ”thl 

tietoa koronarokotuksista”. 

THL:n sivuilta löytyy vastauksia moniin kysymyksiin esimerkiksi koronarokotteiden 

kehittämisestä ja turvallisuudesta. 

Voit myös halutessasi keskustella terveydenhuollon ammattilaisen kanssa huolistasi 

koronarokotteen suhteen. Soita omahoitajallesi tai jos omahoitajaa ei ole vielä nimetty, 

soita Huittisten terveyskeskuksen yleiseen numeroon 044-7728420. Myös lääkärin kanssa 

keskusteleminen on mahdollista. 

 

Miten koronarokotteen saa Huittisissa? 

• Koronarokotteita on tarjolla joka viikko sähköisen ajanvarauksen kautta 

osoitteessa www.huittinen.fi/rokotukset. Samassa osoitteessa on myös tiedotteet. 

• Myös ajanvarauksettomia non-stop-tyyppisiä tilaisuuksia tullaan syksyn aikana 

järjestämään lisää, ensimmäinen on lauantaina 23.10. terveyskeskuksessa  

• Rokotuksista tiedotetaan myös Huittisten kaupungin facebook- ja instagram – 

sivuilla. 

 

Vetoamme kaikkiin huittislaisiin kaupunkimme koronarokotuskattavuuden 

nostamiseksi ja suosittelemme ottamaan koronarokotteen, jos se vielä 

puuttuu. Muista ottaa myös kakkosrokote. Näin meillä kaikilla olisi 

turvallisempaa palata normaaliin elämään mahdollisimman pian. 

Huittisten kaupungin koronatyöryhmä 

http://www.thl.fi/
http://www.huittinen.fi/rokotukset

